
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 1 del 12-01-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETARIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 1 del 12-01-16

OGGETTO: DIAMANTI A TAVOLA 2015 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL'ATAM.

L'anno  duemilasedici il giorno dodici del mese di gennaio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTESO che, come di consueto, si è svolta anche nell’anno 2015 la manifestazione denominata
“Diamanti a tavola”;

CONSIDERATO che per alcune attività di organizzazione della manifestazione tra le quali la
mostra micologica ci si è avvalsi dell’ATAM  con sede ad Amandola;

VISTA la propria determinazione nr.  93 del  con la quale tra l’altro si provvedeva a impegnare a
favore dell’ATAM di Amandola la somma di € 1.500,00 quale contributo per la organizzazione
della manifestazione;

DATO ATTO che la manifestazione si è regolarmente svolto con notevole affluenza di pubblico
proveniente anche da paesi limitrofi;

RITENUTO poter procedere alla liquidazione del contributo di Euro 1.500,00;

VISTO il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;

DETERMINA

- di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

- di liquidare all’ATAM di Amandola il contributo di Euro 1.500,00 concesso per la realizzazione
della manifestazione “Diamanti a tavola 2015  impegnati al Capitolo 2324 del bilancio 2015 RR.PP.;

- di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza.

Il Responsabile del Servizio
                         Dott. Ing. Adolfo Marinangeli



DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 1 del 12-01-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   12-01-16

Il Responsabile del servizio interessato
MARINANGELI ADOLFO

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 1 del 12-01-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


